[image: ]
[bookmark: _GoBack] (
АДМИНИСТРАЦИЯ
БУЛЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
) (
от
12.04.2021
г.  №
13
с. Булзи
)

	О внесении изменений в постановление от 22.06.2020 года № 11 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости»

          В целях приведения в соответствии с действующим законодательством Челябинской области административного регламента предоставления муниципальной услуги.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменения и дополнения в постановление от 22.06.2020 года № 11
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Присвоение адреса объекту недвижимости»
 Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур. Требования к порядку их выполнения  последний абзац читать в следующей редакции .Результатом выполнения административной процедуры является  выдача постановления «Присвоение адреса объекту недвижимости, либо уведомление об отказе в предоставлении муниципальной услуги. Способом фиксации результата является запись в журнале регистрации о выдаче постановления « Присвоение адреса объекту недвижимости» либо уведомление об отказе в предоставлении муниципальной услуги. Максимальный срок выполнения административной процедуры – 8  календарных дней.
2. Специалисту администрации Булзинского сельского поселения (Глазырина И.А.) настоящее постановление:
- включить в регистр муниципальных правовых актов Булзинского сельского поселения
- разместить на официальном сайте Булзинского сельского поселения.
        3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Булзинского сельского поселения                                 А.Р. Титов

image1.jpeg